2

[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в  постановление
Кабинета Министров Республики   Татарстан от 05.09.2002 № 524                    «О порядке опубликования                             и вступления в силу постановлений                    и распоряжений Кабинета                     Министров     Республики     Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                       от 05.09.2002 № 524 «О порядке опубликования и вступления в силу постановлений и распоряжений Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.04.2003 № 212, 29.09.2015 № 722, от 16.06.2016 № 408, от 27.11.2018 № 1062, от 25.07.2019 № 621) изменение, дополнив второе предложение абзаца первого пункта 2 после слов «по вопросам» словами «осуществления регионального государственного контроля (надзора), а также по вопросам».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин